
VIP СУПЕР МАШКА ЛИГА

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2016/2017 (ЕСЕНСКИ ДЕЛ)

VIP СУПЕР МАШКА 

ЛИГА

Домакин Гостин

Еурофарм Работник Вардар Јуниор Металари Камер

27.10.2016 четврт. 15.00 Скопје

Пелистер Металург 2 Петров Благој

29.10.2016 сабота 18.00 Велес

Прилеп 2010 ГРК Борец Начевски Марјан

29.10.2016 сабота 18.00 Скопје

Радовиш Работнички Наумовски Русе

29.10.2016 сабота 18.30 Скопје

Пролеп 62 Охрид 2013 Папуџиев Драги

28.10.2016 петок 18.00 Скопје

СКОПЈЕ      (live stream)

Ќаев Спаско-Скопје

Металари Исмил-Скопје

25.мај Николовски Ненад-Скопје

.

Се задолжува делегатот - контролор да го соопшти резултатот по СМС

078/276003 - Силвана. Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на

електронскиот записник, истиот да го испратат на следните меил адреси:

skarbeska@macedoniahandball.com.mk, kmetalari@macedoniahandball.com.mk,

iivanovikj@macedoniahandball.com.mk

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги

извести Комесарот на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 3.000,оо ден, записничар и

мерач на време по 400,оо ден.

РАДОВИШ  (live stream)

Трајковски Мирко-Скопје

Делегат Контролор
Судиски пар

.

Седлоски Рубин-Прилеп

Младост Ангелески Горан-Прилеп

ДЕЛЕГИРАЊЕ VIII-коло 29/30.10.2016 год.

БИТОЛА     (live stream)

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

ПРИЛЕП     (live stream)

Вукашиновски Александар-Скопје

Македонско Сонце ТВ-пр Ќаев Глигор-Скопје

БИТОЛА     (live stream)

Младост

Георгиевски Дејан-Скопје

Р.Р.Ричко Георгиевски Димитар-Скопје


